KapaornansaH BureH Cepreesuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

0953-
2022

0928-
2022

0934-
2022

0931-
2022

0940-202

0938-
2022

0963-
2022

0948-
2022

0947-
2022

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

12.04.2022

12.04.2022

14.04.2022

12.04.2022

19.04.2022

18.04.2022

27.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

CBepeHusn

KapaornaHsH Buren Cepreesuv

010589

14.12.2021

06beKT
OLLeHKMU

HeXXuible
34aHnA

HeXumnnoe
34aHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKU0N O0M U

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU



0952-
2022

0950-
2022

0954-
2022

0955-
2022

0964-
2022

0965-
2022

1007-
2022

1023-
2022

1000-
2022

1002-
2022

1013-
2022

1014-
2022

1015-
2022

1024-
2022

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

21.04.2022

21.04.2022

27.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

17.05.2022

19.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

KBapTupa

XKUI0N OOM Un

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxunoe
30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0 OOM U

3eMeSbHbIN
y4acToK

XKUI0M O0M U

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUAALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JIMKBUAALMOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



1021-
2022

1030-
2022

1027-
2022

1034-
2022

1035-
2022

1039-
2022

1040-
2022

1053-
2022

1052-
2022

1060-
2022

1062-
2022

1063-
2022

1064-
2022

1065-
2022

1067-
2022

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

18.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXXunoe
34aHne n
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMebHbIN
y4yacToK

XKU0N O0M U

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKU0M O0M U

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXXuoe
romeLlieHne

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHO4YHaA,
NnNKBUaauMoOHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnNKBUaauUuMOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUOAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeIBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



1072-
2022

1070-
2022

1071-
2021

1069-
2022

1073-
2022

1075-
2022

1074-
2022

1077-
2022

1079-
2022

1076-
2022

1080-
2022

1081-
2022

1084-
2022

1086-
2022

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

15.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

KBapTupa

aBTomMobuIb

C/X TeXHUKa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBToOMObOWUIIb

XKWUI0 OOM U

3eMeSbHbIN
y4acToK

XKUI0M O0M U

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXXunnoe
nomMewieHmne

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWU0N OO0M U

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pblIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



1085-
2022

1088-
2022

1087-
2022

001-2022

0002-
2022

0003-
2022

0004-
2022

0005-
2022

000 "3kcnepT-
CepBuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

4YMO KapaornaHsH
BureH Cepreesuy

YrO KapaornaHsH
BureH Cepreesuy

4YMO KapaornaHsH
BureH Cepreesuy

YrO KapaornaHsH
BureH Cepreesuy

YIO KapaornaHsH
Burex Cepreesuy

23.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

28.04.2022

11.05.2022

21.06.2022

21.06.2022

24.06.2022

aBTomMobuIb

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuwleHme

KBapTupa

XKWUIOW AO0M
3eMebHbIN
y4acToK

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIb

KBapTupa

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

PbIHO4YHaA,

NnNKBUaauMoOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeOBXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr o
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



