Караогланян Виген Сергеевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Караогланян Виген Сергеевич 010589 14.12.2021								
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
					0953- 2022	000 "Эксперт- Сервис"	12.04.2022	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
					0928- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	12.04.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
0934- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	14.04.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					
0931- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	12.04.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					
0940-202	000 "Эксперт- Сервис"	19.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
0938- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	18.04.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					
0963- 2022	000 "Эксперт- Сервис"	27.04.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					
0948- 2022	000 "Эксперт- Сервис"	20.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
0947- 2022	000 "Эксперт- Сервис"	20.04.2022	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					

0952- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	21.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0950- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	21.04.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0954- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	27.04.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0955- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	25.04.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0964- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	27.04.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0965- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	27.04.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1007- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	17.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1023- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	19.05.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1000- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	16.05.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1002- 2022	000 "Эксперт- Сервис"	16.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1013- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	17.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1014- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	17.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1015- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	17.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1024- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	17.05.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

1021- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	18.05.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1030- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	20.05.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1027- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	23.05.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1034- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	23.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1035- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	23.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1039- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	24.05.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1040- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	24.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1053- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	31.05.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1052- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	31.05.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1060- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	01.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1062- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	01.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1063- 2022	000 "Эксперт- Сервис"	03.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1064- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	07.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1065- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	08.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1067- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	08.06.2022	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

1072- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	15.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1070- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	09.06.2022	автомобиль	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1071- 2021	ООО "Эксперт- Сервис"	10.06.2022	с/х техника	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1069- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	10.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1073- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	15.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1075- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	16.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1074- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	15.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1077- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	16.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1079- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	17.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1076- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	15.06.2022	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1080- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	17.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1081- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	20.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1084- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	21.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1086- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	21.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1085- 2022	ООО "Эксперт- Сервис"	23.06.2022	автомобиль	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1088- 2022	000 "Эксперт- Сервис"	29.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1087- 2022	000 "Эксперт- Сервис"	29.06.2022	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
001-2022	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	28.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0002- 2022	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	11.05.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0003- 2022	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	21.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0004- 2022	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	21.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0005- 2022	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	24.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости